
  

                                                                                       

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 13.05.2014  № 36 

 

О деятельности ОАО «Ярославская  

генерирующая компания»  

за последние три года 

 

 

Заслушав информацию о деятельности ОАО «Ярославская генерирую-

щая компания» за последние три года, комитет решил:     

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Рассмотреть деятельность ОАО «Ярославская генерирующая компа-

ния» за 2014 год в апреле 2015 года. 

3. Направить настоящее решение в ОАО «Ярославская генерирующая 

компания».   

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко 

 

 

 

 

 

 


